
Liste globale des inscrits aux Masters 2025

Nbre N° licence NOM Prénom
date 

naissance
Cat PTS Clst mensuel Sexe CLUB DOUBLES

1 322018 ADER Michel 01/06/1971 V50 1006 997,5 M Cercle Pongiste Lectourois Blanc Claude

2 3112254 ALARY-TOSSAINT Philippe 14/03/1965 V60 1274 1245,625 M TT BLAGNACAIS

3 811792 ALBA Patrick 17/12/1958 V65 1082 1057,25 M U.S. CARMAUX TT

4 5619578 ALEXANDRE Yves 10/04/1953 V70 945 942 M PPC CAUSSADAIS

5 121933 ANDREO Sylvain 06/03/1979 V45 1011 1011,25 M LABRUGUIERE FUN PING

6 812738 ARGUEL Guillaume 15/01/1968 V55 1026 1047 M ASPTT ALBI tennis de table Thierry MURET

7 315014 ARNAUD Romain 10/04/1981 V40 850 870,25 M ASPTT ALBI tennis de table

8 811554 BALANCE Jean-Michel 19/11/1951 V70 782 791,5 M TT REVEL-LAURAGAIS

9 825149 BARGHIGHACH Rachid 11/01/1979 V45 1140 1120,625 M U.S.MONTAUBAN T.T.

10 816295 BARTHES Alexis 04/04/1972 V50 547 631 M LABRUGUIERE FUN PING FABRE Steve

11 12284 BATUT Jean-Christophe 19/10/1976 V45 1382 1434,129883 M PPC VILLEFRANCHOIS

12 302137 BAUDIER Gabriel 06/07/1952 V70 1374 1387,5 M ST CHRISTOL LEZ ALES AS

13 3411136 BELMONTE Cathy 16/08/1966 V55 1241 1252,5 F GIGEAN ASM

14 3411135 BELMONTE Jean-Pierre 14/02/1957 V65 1092 1073,5 M GIGEAN ASM

15 6015690 BEN DAOUD Marcel 05/08/1949 V75 911 877,5 M MONTADY  CAPESTANG TT Alain GUETIERE

16 426010 BERTHET Cedric 20/06/1981 V40 800 830 M COTEAUX BELLEVUE TT

17 088048 BESTEL Sylvie 06/10/1961 V60 975 976 F GIGEAN ASM

18 814590 BLANC Claude 09/02/1972 V50 1271 1268 M PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE ADER Michel

19 814172 BLANC Valerie 02/10/1971 V50 738 723,625 F PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

20 3421671 BONEU Patrice 05/01/1971 V50 740 706 M MONTADY  CAPESTANG TT

21 3120905 BOSC Julien 04/03/1981 V40 738 719,125 M TT FRONTON

22 325723 BOSI Laurence 09/02/1965 V60 563 589 F Cercle Pongiste Lectourois TRIBOULLOY Gabrielle

23 46261 BOUTAREL Mathieu 27/01/1979 V45 1332 1332,5 M TOAC Tennis de Table Stéphane Leveneur

24 311896 BREFEL Jean Pierre 02/07/1961 V60 856 870,75 M SAINT LYS OLYMPIQUE

25 822596 BUISSON Eric 20/07/1959 V65 966 964 M U.S.MONTAUBAN T.T.

26 122615 BULTEZ Sebastien 23/02/1984 V40 597 607 M ASPTT ALBI tennis de table

27 3110736 CAGNIARD Michel 29/06/1966 V55 1333 1326 M TOAC Tennis de Table Benoît Negre

28 125520 CAMBON Frederic 29/04/1973 V50 1294 1277 M PING CLUB D'OLEMPS

29 3410192 CAPEL Nicolas 17/09/1981 V40 2334 2353 M SALINDRES AS

30 3114054 CARAYOL Jean Pierre 29/11/1960 V65 836 856 M TT BLAGNACAIS Guy Kieffer

31 317369 CASTET Jean 17/08/1948 V75 868 917 M COTE VERMEILLE TT

32 126518 CAVALERIE Sandra 11/03/1975 V50 500 498 F PPC VILLEFRANCHOIS

33 379947 CAVARROC Benjamin 07/12/1985 V40 1544 1517 M PPC LIOUJACOIS Que Son PHAM VAN

34 167467 CAVARROC Jean-Marc 16/05/1961 V60 1009 1077,5 M PPC LIOUJACOIS Alain GARCIA-BONET

35 3415625 CHARDONNET Aline 03/03/1949 V75 595 591,5 F MONTPELLIER TT

36 3123598 COASSIN Mathieu 04/10/1984 V40 500 535,25 M SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE Engel jean-philippe

37 868391 COLINET Marc 02/07/1960 V65 500 492,25 M Tennis de Table PAYS GAILLACOIS

38 3124107 COLOMBANI Julien 15/05/1979 V45 797 826,5 M SAINT LYS OLYMPIQUE

39 3425567 COMMUN Serge 19/06/1959 V65 926 960,5 M BEZIERS TENNIS DE TABLE

40 326067 COUSIN Stephanie 18/08/1977 V45 650 634,25 F CP AUSCITAIN EYDOUX Isabelle

41 34105 DARU Bernard 03/07/1954 V70 1187 1190 M LE CRES SALAISON  T.T. LOISEAU François

42 3124116 ENGEL Jean-Philippe 14/05/1985 V40 713 737,25 M SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE Coassin Mathieu

43 81459 ESCUDIER Dominique 11/08/1953 V70 562 545 M F L E P  LACABAREDE GOUTINES Jean-Philippe

44 322763 EYDOUX Isabelle 28/08/1971 V50 560 #N/A F CP AUSCITAIN COUSIN Stéphanie

45 812725 FABRE Steve 19/10/1974 V50 643 636,25 M LABRUGUIERE FUN PING Alexis BARTHES

46 667969 FAUQUIER Igor 20/01/1962 V60 1228 1191,5 M PERPIGNAN ST GAUDERIQUE TT

47 811526 FAURE Thierry 25/12/1965 V60 867 849,75 M PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE Jean-Claude Ronfot

48 305419 FERROUDJI Houes 19/01/1967 V55 1417 1419 M ST CHRISTOL LEZ ALES AS

49 46335 FOUET Jeremy 13/03/1984 V40 846 876,5 M PPC VILLEFRANCHOIS

50 4511855 GACZOL Andre 28/10/1961 V60 844 855 M PPC FUXEEN

51 46387 GARCIA-BONET Alain 31/12/1958 V65 742 762 M PING PONG CAPDENACOIS CAVARROC Jean-Marc

52 811525 GARNIER Pascal 17/01/1943 V80 650 612 M ASPTT ALBI tennis de table

53 149441 GAUTHIER Philippe 15/12/1957 V65 797 779,25 M ASPTT ALBI tennis de table MEURICE Gilles

54 12243 GAYRARD Laurent 03/06/1969 V55 1254 1281,25 M PING CLUB D'OLEMPS

55 813250 GOUTINES Jean philippe 24/05/1961 V60 970 962 M F L E P  LACABAREDE ESCUDIER Dominique

56 3116973 GRILLET Laurent 10/12/1969 V55 1139 1155 M TOAC Tennis de Table

57 3113526 GRONDIN Antonio 15/01/1973 V50 1283 1344,5 M PINS-JUSTARET VILLATE TT URBAN Wilfrid

58 31118 GUETIERE Alain 01/12/1945 V80 896 896 M TOULOUSE AC TENNIS DE TABLE Ben Daoud Marcel

59 313479 GUILLIEN Arnaud 07/03/1982 V40 1818 1810,5 M TT BLAGNACAIS Guillaume PLASSON

60 4210387 JEAN Alain 21/06/1955 V70 1228 1216,5 M GIGEAN ASM

61 11945 JEDRZEJAK Mathieu 18/06/1976 V45 1651 1610 M TREBES  TT MAS Olivier

62 305660 JOLIVET Jacques 12/11/1939 V85 573 552 M ST CHRISTOL LEZ ALES AS

63 82797 JOSSET Perig 09/03/1974 V50 1421 1418,5 M CERCLE ATHLETIQUE CASTELSARRASIN MARTINEZ J-François

64 343984 JOST Philippe 07/06/1965 V60 1505 1488,5 M GIGEAN ASM

65 31295 KIEFFER Guy 11/02/1958 V65 1075 1047 M TT BLAGNACAIS Jean pierre CARAYOL

66 3119773 LALLEMAND Frédéric 11/08/1963 V60 971 967,5 M TT FRONTON

67 317845 LAMBERT Gilles 10/05/1973 V50 1592 1547,5 M PPC VILLEFRANCHOIS

68 46593 LAMOOT Christian 26/03/1967 V55 1004 976,5 M ASPTT ALBI tennis de table

69 823740 LE Duc Hoa 11/04/1971 V50 886 909 M U.S.MONTAUBAN T.T.

70 321998 LE GAT Pierre 26/11/1985 V40 1373 1361 M U.S.MONTAUBAN T.T. Albaran MOLLIANRD

71 7711567 LEMAUR Annick 26/09/1952 V70 500 500 F AGDE TENNIS DE TABLE

72 2923473 LEVENEUR Stephane 09/06/1978 V45 996 1046,5 M TOAC Tennis de Table Mathieu Boutarel

73 3411137 LOISEAU Francois 03/03/1958 V65 1328 1333,75 M LE CRES SALAISON  T.T. DARU Bernard

74 316420 LOISEAU Frederic 16/07/1963 V60 1178 1170 M JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

75 085086 MAKHLOUFI Djamel 21/03/1975 V50 719 739,125 M COTEAUX BELLEVUE TT WAFFLARD David

76 81499 MALIGE Francis 24/07/1951 V70 590 593,5 M PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE Michel Tiplié

77 7827075 MARBOTTE Vincent 23/03/1962 V60 1280 1284 M GIGEAN ASM

78 825704 MARTINEZ Jean-Francois 16/07/1980 V45 833 915,25 M TT FRONTON JOSSET Perig

79 319023 MAS Olivier 28/06/1978 V45 1800 1790,25 M PINS-JUSTARET VILLATE TT JEDRESIAK Mathieu

80 3425081 MELEY Paul 26/12/1948 V75 515 507 M LE CRES SALAISON  T.T.

81 8014057 MEURICE Gilles 17/09/1957 V65 782 779,5 M ASPTT ALBI tennis de table Philippe GAUTHIER

82 3815113 MOLLINARD Albaran 28/07/1982 V40 1406 1400 M U.S.MONTAUBAN T.T. LE GAR Pierre

83 9519693 MONTEAU Jacques 06/05/1956 V65 1231 1210 M PINS-JUSTARET VILLATE TT

84 317852 MOSLARD Laurent 23/07/1964 V60 1073 1079,5 M TREBES  TT

85 348357 MUR Jean-Claude 17/10/1962 V60 1275 1277,5 M BEZIERS TENNIS DE TABLE

86 812898 MURET Thierry 14/04/1971 V50 1132 1132 M ASPTT ALBI tennis de table ARGUEL Guillaume

87 663524 NEGRE Benoit 16/04/1974 V50 1462 1464,5 M TOAC Tennis de Table Michel Cagniard

88 3119909 NEYRAND Gerard 22/05/1949 V75 691 686 M JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

89 3124468 PATIES Christian 14/04/1960 V65 531 568,75 M SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

90 3115895 PAYET Thierry 15/05/1970 V55 1134 1111,5 M SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

91 312653 PERRIN Pierre Yves 18/07/1959 V65 1400 1421,5 M ASPTT TOULOUSE T.T.

92 3112850 PHAM VAN Que Son 06/12/1972 V50 1172 1179,5 M TT BLAGNACAIS CAVARROC Benjamin

93 09684 PIQUEMAL Eric 07/01/1963 V60 1264 1270 M PPC FUXEEN

94 811095 PLASSON Guillaume 12/02/1983 V40 1285 1287,125 M TT BLAGNACAIS Arnaud Guillien

95 0114236 PONT Sylvain 01/12/1979 V45 1045 1038,5 M ASPTT ALBI tennis de table

96 3710477 PORTHEAULT Marie-Pierre 28/10/1977 V45 1203 #N/A F JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

97 111203 POURSINE-LOBRY Isabelle 18/02/1976 V45 1275 1277,5 F LEZIGNAN CORBIERES MJC TT

98 323487 PRUDHOMME Marc 19/06/1953 V70 687 656 M CP AUSCITAIN VAISSE Jacques

99 324962 RAQUIN Jean Jacques 08/09/1964 V60 948 956,5 M CP AUSCITAIN

100 825919 RASSEL Cathy 22/10/1962 V60 500 485,5 F AVENIR MONTBETONAIS TT

101 821327 RASSEL Patrick 20/02/1959 V65 799 799 M AVENIR MONTBETONAIS TT

102 3412718 RAYMOND Thierry 27/10/1960 V65 916 949,25 M LE CRES SALAISON  T.T.

103 811905 RENARD Sebastien 16/10/1980 V45 997 1012,5 M F L E P  LACABAREDE

104 9527447 RICHAMP Ludovic 17/09/1983 V40 500 561,25 M TOAC Tennis de Table

105 3411468 RIGAUDIE Emmanuelle 07/10/1985 V40 682 688 F TENNIS DE TABLE GRAULHET

106 3121237 RIVIERE Dominique 10/04/1966 V55 518 514,75 F ASPTT TOULOUSE T.T.

107 182164 ROGER Thomas 03/01/1983 V40 2062 2055 M JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

108 814796 RONFOT Jean-Claude 09/08/1953 V70 895 884 M PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE Thierry Fauré

109 813898 SAUREL Suzy 10/04/1959 V65 707 688,75 F U.S. CARMAUX TT

110 12720 SENTINIES Pierre-Olivier 14/05/1982 V40 1620 1620 M ASPTT ALBI tennis de table

111 3115045 SONNENLITTER Pascal 26/04/1961 V60 952 947 M SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

112 3125530 THAI Kien 14/11/1981 V40 500 608,5 M ASPTT TOULOUSE T.T.
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113 348278 THOMAS Yves 31/05/1968 V55 1460 1464,5 M BEZIERS TENNIS DE TABLE

114 812670 TIPLIE Michel 12/09/1955 V70 689 696 M PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE MALIGE Francis

115 7711315 TREGOUET Xavier 25/07/1965 V60 1564 1563,25 M PPC FUXEEN

116 325537 TRIBOULLOY Gabrielle 09/10/1977 V45 500 537,625 F CP AUSCITAIN BOSI Laurence

117 091166 URBAN Wilfried 05/08/1968 V55 1329 1327 M CP ST GIRONNAIS Antonio Grondin

118 325573 VAISSE Jacques 18/05/1955 V70 500 527 M CP AUSCITAIN PRUDHOMME Marc

119 822148 VIDAL Christel 01/02/1974 V50 1054 1046 M U.S.MONTAUBAN T.T.

120 821600 VISENTIN Guillaume 26/03/1981 V40 790 794,5 M AVENIR MONTBETONAIS TT

121 082876 WAFFLARD David 10/12/1975 V50 967 1016,75 M AVENIR MONTBETONAIS TT MAKHLOUFI Djamel

122 3123655 ZOUARI Hatem 29/01/1972 V50 500 485 M TOAC Tennis de Table

123 7525622 ZYLBERBERG Jean-Louis 02/03/1967 V55 610 622,25 M ST CHRISTOL LEZ ALES AS



Tableaux V40-V45

N°licence Nom Prénom Date naiss. Cat. Clst Clst mensuel Sexe Club Double

3410192 CAPEL Nicolas 17/09/1981 V40 2334 2353 M SALINDRES AS

182164 ROGER Thomas 03/01/1983 V40 2062 2055 M JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

313479 GUILLIEN Arnaud 07/03/1982 V40 1818 1810,50 M TT BLAGNACAIS Guillaume PLASSON

319023 MAS Olivier 28/06/1978 V45 1800 1790,25 M PINS-JUSTARET VILLATE TT JEDRZEJAK Mathieu

12720 SENTINIES Pierre-Olivier 14/05/1982 V40 1620 1620 M ASPTT ALBI tennis de table

11945 JEDRZEJAK Mathieu 18/06/1976 V45 1651 1610,00 M TREBES  TT MAS Olivier

379947 CAVARROC Benjamin 07/12/1985 V40 1544 1517,00 M PPC LIOUJACOIS Que Son PHAM VAN

12284 BATUT Jean-Christophe 19/10/1976 V45 1382 1434,129883 M PPC VILLEFRANCHOIS

3815113 MOLLINARD Albaran 28/07/1982 V40 1406 1400,00 M U.S.MONTAUBAN T.T. LE GAR Pierre

321998 LE GAT Pierre 26/11/1985 V40 1373 1361,00 M U.S.MONTAUBAN T.T. Albaran MOLLINARD

46261 BOUTAREL Mathieu 27/01/1979 V45 1332 1332,5 M TOAC Tennis de Table Stéphane Leveneur

811095 PLASSON Guillaume 12/02/1983 V40 1285 1287,125 M TT BLAGNACAIS Arnaud Guillien

825149 BARGHIGHACH Rachid 11/01/1979 V45 1140 1120,625 M U.S.MONTAUBAN T.T.

2923473 LEVENEUR Stephane 09/06/1978 V45 996 1046,50 M TOAC Tennis de Table Mathieu Boutarel

0114236 PONT Sylvain 01/12/1979 V45 1045 1038,5 M ASPTT ALBI tennis de table

811905 RENARD Sebastien 16/10/1980 V45 997 1012,5 M F L E P  LACABAREDE

121933 ANDREO Sylvain 06/03/1979 V45 1011 1011,25 M LABRUGUIERE FUN PING

825704 MARTINEZ Jean-Francois 16/07/1980 V45 833 915,25 M TT FRONTON JOSSET Perig

46335 FOUET Jeremy 13/03/1984 V40 846 876,5 M PPC VILLEFRANCHOIS

315014 ARNAUD Romain 10/04/1981 V40 850 870,25 M ASPTT ALBI tennis de table

426010 BERTHET Cedric 20/06/1981 V40 800 830 M COTEAUX BELLEVUE TT

3124107 COLOMBANI Julien 15/05/1979 V45 797 826,50 M SAINT LYS OLYMPIQUE

821600 VISENTIN Guillaume 26/03/1981 V40 790 794,5 M AVENIR MONTBETONAIS TT

3124116 ENGEL Jean-Philippe 14/05/1985 V40 713 737,25 M SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE Coassin Mathieu

3120905 BOSC Julien 04/03/1981 V40 738 719,125 M TT FRONTON

3125530 THAI Kien 14/11/1981 V40 500 608,5 M ASPTT TOULOUSE T.T.

122615 BULTEZ Sebastien 23/02/1984 V40 597 607 M ASPTT ALBI tennis de table

9527447 RICHAMP Ludovic 17/09/1983 V40 500 561,25 M TOAC Tennis de Table

3123598 COASSIN Mathieu 04/10/1984 V40 500 535,25 M SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE Engel jean-philippe

111203 POURSINE-LOBRY Isabelle 18/02/1976 V45 1275 1277,5 F LEZIGNAN CORBIERES MJC TT

3710477 PORTHEAULT Marie-Pierre 28/10/1977 V45 1203 #N/A F JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

3411468 RIGAUDIE Emmanuelle 07/10/1985 V40 682 688 F TENNIS DE TABLE GRAULHET

326067 COUSIN Stephanie 18/08/1977 V45 650 634,25 F CP AUSCITAIN EYDOUX Isabelle

325537 TRIBOULLOY Gabrielle 09/10/1977 V45 500 537,625 F CP AUSCITAIN BOSI Laurence



Tableaux V50-V55

N°licence Nom Prénom Date naiss. Cat. Clst Clst mensuel Sexe Club Double

317845 LAMBERT Gilles 10/05/1973 V50 1592 1547,5 M PPC VILLEFRANCHOIS

663524 NEGRE Benoit 16/04/1974 V50 1462 1464,5 M TOAC Tennis de Table Michel Cagniard

348278 THOMAS Yves 31/05/1968 V55 1460 1464,5 M BEZIERS TENNIS DE TABLE

305419 FERROUDJI Houes 19/01/1967 V55 1417 1419 M ST CHRISTOL LEZ ALES AS

82797 JOSSET Perig 09/03/1974 V50 1421 1418,5 M CERCLE ATHLETIQUE CASTELSARRASIN MARTINEZ J.François

3113526 GRONDIN Antonio 15/01/1973 V50 1283 1344,5 M PINS-JUSTARET VILLATE TT URBAN Wilfrid

091166 URBAN Wilfried 05/08/1968 V55 1329 1327 M CP ST GIRONNAIS Antonio Grondin

3110736 CAGNIARD Michel 29/06/1966 V55 1333 1326 M TOAC Tennis de Table Benoît Negre

12243 GAYRARD Laurent 03/06/1969 V55 1254 1281,25 M PING CLUB D'OLEMPS

125520 CAMBON Frederic 29/04/1973 V50 1294 1277 M PING CLUB D'OLEMPS

814590 BLANC Claude 09/02/1972 V50 1271 1268 M PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE ADER Michel

3112850 PHAM VAN Que Son 06/12/1972 V50 1172 1179,5 M TT BLAGNACAIS CAVARROC Benjamin

3116973 GRILLET Laurent 10/12/1969 V55 1139 1155 M TOAC Tennis de Table

812898 MURET Thierry 14/04/1971 V50 1132 1132 M ASPTT ALBI tennis de table ARGUEL Guillaume

3115895 PAYET Thierry 15/05/1970 V55 1134 1111,5 M SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

812738 ARGUEL Guillaume 15/01/1968 V55 1026 1047 M ASPTT ALBI tennis de table Thierry MURET

822148 VIDAL Christel 01/02/1974 V50 1054 1046 M U.S.MONTAUBAN T.T.

082876 WAFFLARD David 10/12/1975 V50 967 1016,75 M AVENIR MONTBETONAIS TT MAKHLOUFI Djamel

322018 ADER Michel 01/06/1971 V50 1006 997,5 M Cercle Pongiste Lectourois Blanc Claude

46593 LAMOOT Christian 26/03/1967 V55 1004 976,5 M ASPTT ALBI tennis de table

823740 LE Duc Hoa 11/04/1971 V50 886 909 M U.S.MONTAUBAN T.T.

085086 MAKHLOUFI Djamel 21/03/1975 V50 719 739,125 M COTEAUX BELLEVUE TT WAFFLARD David

3421671 BONEU Patrice 05/01/1971 V50 740 706 M MONTADY  CAPESTANG TT

812725 FABRE Steve 19/10/1974 V50 643 636,25 M LABRUGUIERE FUN PING Alexis BARTHES

816295 BARTHES Alexis 04/04/1972 V50 547 631 M LABRUGUIERE FUN PING FABRE Steve

7525622 ZYLBERBERG Jean-Louis 02/03/1967 V55 610 622,25 M ST CHRISTOL LEZ ALES AS

3123655 ZOUARI Hatem 29/01/1972 V50 500 485 M TOAC Tennis de Table

3411136 BELMONTE Cathy 16/08/1966 V55 1241 1252,5 F GIGEAN ASM

814172 BLANC Valerie 02/10/1971 V50 738 723,625 F PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE 

322763 EYDOUX Isabelle 28/08/1971 V50 560 #N/A F CP AUSCITAIN COUSIN Stéphanie

3121237 RIVIERE Dominique 10/04/1966 V55 518 514,75 F ASPTT TOULOUSE T.T.

126518 CAVALERIE Sandra 11/03/1975 V50 500 498 F PPC VILLEFRANCHOIS



Tableaux V60

N°licence Nom Prénom Date naiss. Cat. Clst Clst mensuel Sexe Club Double

7711315 TREGOUET Xavier 25/07/1965 V60 1564 1563,25 M PPC FUXEEN

343984 JOST Philippe 07/06/1965 V60 1505 1488,5 M GIGEAN ASM

7827075 MARBOTTE Vincent 23/03/1962 V60 1280 1284 M GIGEAN ASM

348357 MUR Jean-Claude 17/10/1962 V60 1275 1277,5 M BEZIERS TENNIS DE TABLE

09684 PIQUEMAL Eric 07/01/1963 V60 1264 1270 M PPC FUXEEN

3112254 ALARY-TOSSAINT Philippe 14/03/1965 V60 1274 1245,625 M TT BLAGNACAIS

667969 FAUQUIER Igor 20/01/1962 V60 1228 1191,5 M PERPIGNAN ST GAUDERIQUE TT

316420 LOISEAU Frederic 16/07/1963 V60 1178 1170 M JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

317852 MOSLARD Laurent 23/07/1964 V60 1073 1079,5 M TREBES  TT

167467 CAVARROC Jean-Marc 16/05/1961 V60 1009 1077,5 M PPC LIOUJACOIS Alain GARCIA-BONET

3119773 LALLEMAND Frédéric 11/08/1963 V60 971 967,5 M TT FRONTON

813250 GOUTINES Jean philippe 24/05/1961 V60 970 962 M F L E P  LACABAREDE ESCUDIER Dominique

324962 RAQUIN Jean Jacques 08/09/1964 V60 948 956,5 M CP AUSCITAIN

3115045 SONNENLITTER Pascal 26/04/1961 V60 952 947 M SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

311896 BREFEL Jean Pierre 02/07/1961 V60 856 870,75 M SAINT LYS OLYMPIQUE

4511855 GACZOL Andre 28/10/1961 V60 844 855 M PPC FUXEEN

811526 FAURE Thierry 25/12/1965 V60 867 849,75 M PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE Jean-Claude Ronfot

088048 BESTEL Sylvie 06/10/1961 V60 975 976 F GIGEAN ASM

325723 BOSI Laurence 09/02/1965 V60 563 589 F Cercle Pongiste Lectourois TRIBOULLOY Gabrielle

825919 RASSEL Cathy 22/10/1962 V60 500 485,5 F AVENIR MONTBETONAIS TT



Tableaux V65

N°licence Nom Prénom Date naiss. Cat. Clst Clst mensuel Sexe Club Double

312653 PERRIN Pierre Yves 18/07/1959 V65 1400 1421,5 M ASPTT TOULOUSE T.T.

3411137 LOISEAU Francois 03/03/1958 V65 1328 1333,75 M LE CRES SALAISON  T.T. DARU Bernard

9519693 MONTEAU Jacques 06/05/1956 V65 1231 1210 M PINS-JUSTARET VILLATE TT

3411135 BELMONTE Jean-Pierre 14/02/1957 V65 1092 1073,5 M GIGEAN ASM

811792 ALBA Patrick 17/12/1958 V65 1082 1057,25 M U.S. CARMAUX TT

31295 KIEFFER Guy 11/02/1958 V65 1075 1047 M TT BLAGNACAIS Jean pierre CARAYOL

822596 BUISSON Eric 20/07/1959 V65 966 964 M U.S.MONTAUBAN T.T.

3425567 COMMUN Serge 19/06/1959 V65 926 960,5 M BEZIERS TENNIS DE TABLE

3412718 RAYMOND Thierry 27/10/1960 V65 916 949,25 M LE CRES SALAISON  T.T.

3114054 CARAYOL Jean Pierre 29/11/1960 V65 836 856 M TT BLAGNACAIS Guy Kieffer

821327 RASSEL Patrick 20/02/1959 V65 799 799 M AVENIR MONTBETONAIS TT

8014057 MEURICE Gilles 17/09/1957 V65 782 779,5 M ASPTT ALBI tennis de table Philippe GAUTHIER

149441 GAUTHIER Philippe 15/12/1957 V65 797 779,25 M ASPTT ALBI tennis de table MEURICE Gilles

46387 GARCIA-BONET Alain 31/12/1958 V65 742 762 M PING PONG CAPDENACOIS CAVARROC Jean-Marc

3124468 PATIES Christian 14/04/1960 V65 531 568,75 M SAINT-ORENS TENNIS DE TABLE

868391 COLINET Marc 02/07/1960 V65 500 492,25 M Tennis de Table PAYS GAILLACOIS

813898 SAUREL Suzy 10/04/1959 V65 707 688,75 F U.S. CARMAUX TT



Tableaux V70

N°licence Nom Prénom Date naiss. Cat. Clst Clst mensuel Sexe Club Double

302137 BAUDIER Gabriel 06/07/1952 V70 1374 1387,5 M ST CHRISTOL LEZ ALES AS

4210387 JEAN Alain 21/06/1955 V70 1228 1216,5 M GIGEAN ASM

34105 DARU Bernard 03/07/1954 V70 1187 1190 M LE CRES SALAISON  T.T. LOISEAU François

5619578 ALEXANDRE Yves 10/04/1953 V70 945 942 M PPC CAUSSADAIS

814796 RONFOT Jean-Claude 09/08/1953 V70 895 884 M PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE Thierry Fauré

811554 BALANCE Jean-Michel 19/11/1951 V70 782 791,5 M TT REVEL-LAURAGAIS

812670 TIPLIE Michel 12/09/1955 V70 689 696 M PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE MALIGE Francis

323487 PRUDHOMME Marc 19/06/1953 V70 687 656 M CP AUSCITAIN VAISSE Jacques

81499 MALIGE Francis 24/07/1951 V70 590 593,5 M PING ST PAULAIS PAYS DE COCAGNE Michel Tiplié

81459 ESCUDIER Dominique 11/08/1953 V70 562 545 M F L E P  LACABAREDE GOUTINES Jean-Philippe

325573 VAISSE Jacques 18/05/1955 V70 500 527 M CP AUSCITAIN PRUDHOMME Marc

7711567 LEMAUR Annick 26/09/1952 V70 500 500 F AGDE TENNIS DE TABLE



Tableaux V75

N°licence Nom Prénom Date naiss. Cat. Clst Clst mensuel Sexe Club Double

317369 CASTET Jean 17/08/1948 V75 868 917 M COTE VERMEILLE TT

6015690 BEN DAOUD Marcel 05/08/1949 V75 911 877,5 M MONTADY  CAPESTANG TT Alain GUETIERE

3119909 NEYRAND Gerard 22/05/1949 V75 691 686 M JS CUGNAUX/VILLENEUVE TOLOSANE

3425081 MELEY Paul 26/12/1948 V75 515 507 M LE CRES SALAISON  T.T.

3415625 CHARDONNET Aline 03/03/1949 V75 595 591,5 F MONTPELLIER TT



Tableau V80

N°licence Nom Prénom Date naiss. Cat. Clst Clst mensuel Sexe Club Double

31118 GUETIERE Alain 01/12/1945 V80 896 896 M TOULOUSE AC TENNIS DE TABLE Ben Daoud Marcel

811525 GARNIER Pascal 17/01/1943 V80 650 612 M ASPTT ALBI tennis de table



Tableau V85

N°licence Nom Prénom Date naiss. Cat. Clst Clst mensuel Sexe Club Double

305660 JOLIVET Jacques 12/11/1939 V85 573 552 M ST CHRISTOL LEZ ALES AS


